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
para entrar a trabajar. Interesados
llamar al 685196064
VILLIMAR PUEBLO se alquila
local de 40 m2 apto para cualquier
actividad. Interesados llamar al
619655365
ZONA C/ SAN BRUNOse alqui-
la local de 55 m2 totalmente acon-
dicionado para cualquier negocio.
Persiana metálica automática. Tel.
947202250 ó 689057527
ZONA CARRETERA POZA al-
quilo local de 60 m2, aula, 2 ase-
os y oficina. 550 euros. Tel.
636831424
ZONA SAN PEDRO y San Fe-
lices alquilo pequeño almacén de
30 m2. Tel. 697405201

LOCALES, NAVES
Y OFICINAS ALQUILER

BUSCO trastero económico y no
muy grande cerca de Juan XXIII
(Gamonal). Tel. 696561962

1.3
GARAJES VENTA

ANTIGUO CAMPOFRÍOse ven-
de plaza en 2ª planta junto a torre-
ta de salida al exterior. Tel.
693477854

BURGOS Zona Coprasa. Venta
de garaje nuevo. Tel. 696947541
C/ CLAUSTRILLAS Condes de
Castilfalé. Vendo plaza de garaje.
12.000 euros. Tel. 656440989
C/ EDUARDOde Ontañón. Urba-
nización privada frente Antigua
Renfe y Colegio Campolara, se
venden dos plazas de garaje con
trastero. Amplias con posibilidad
de dos coches. Tel. 649639218
C/ LOVAINAVilladiego nos. 10 y
12, vendo plaza de garaje. 7.000
euros. Tel. 656440989
C/ MADRE TERESA de Cal-
cuta se vende o se alquila pla-
za de garaje. Tel. 947243191 ó
649291728
C/ MÁLAGA principio Carrete-
ra Poza se vende plaza de gara-
je cerrada. Tel. 629413897
C/ SAN PEDROy San Felices 56,
se vende garaje. Tel. 629833133
C/ TRUJILLOSan Cristóbal. Ven-
do o alquilo plaza de garaje. Eco-
nómica. Tel. 692212020
COPRASA garaje amplio en pri-
mera planta se vende. Buen pre-
cio. Tel. 669401443
PARQUE EUROPA Nº3 vendo
o alquilo dos plazas de garaje
juntas. Interesados llamar al
tel. 630782289 ó 947275791
PLAZA DE ROMAse vende pla-
za de garaje. Económico Tel.
947234735
SAN CRISTÓBAL en C/ Trujillo
vendo garaje amplio y económi-
co. Tel. 636264449
SAN PEDROde la Fuente (C/ En-
rique III) se vende plaza de gara-
je. Tel. 609759818
SE VENDEN3 plazas de garaje,
una situada en zona Alcampo,
otra en C/ Santiago 27 y Alfon-
so X El Sabio. Precio interesante.
TLlamar al teléfono 947224786
ó 686305881

OFERTA

DEMANDA
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GENTE EN BURGOS · Del 2 al 8 de septiembre de 2011

Clasificados|17Para más información: www.genteenburgos.com - www.gentedigital.es

SAN PABLO: Vivienda de tres dormitorios en 110 m2
aprx. salón,cocina,baño, orientación sol.Exterior.LO
MEJOR SU PRECIO 242.000 euros.
AVDA. CASA LA VEGA: Impresionante vivienda de
tres habitaciones, salón, baño y cocina.Trastero bajo
cubierta. Para entrar a vivir SOLO 123.000 euros.
ZONA PROGRESO: Amplio apartamento de dos
habitaciones,salón,baño y cocina,para entrar a vivir.
Exterior, la mejor altura del edificio, Precio 115.000
euros
JUNTO A LA CATEDRAL: Vivienda de nueva
construcción,salón,baño cocina Americana,armario
empotrado 136.000 euros.
S-4:Apartamento de nueva construcción,66m2aprx.
dos habitaciones,con armario empotrado,salón,baño,
aseo,cocina,garaje y trastero La vivienda cuenta con
una terraza de 32m2 aprx..La mejor orientación.Estrene
vivienda por tan solo 155.000 euros

OFERTAS DE LA SEMANA EN ALQUILER
C/ SORIA:Precioso apartamento de 1 dormitorio con
terraza,salón,baño y cocina.Exterior.Completamente
amueblado.Servicios centrales orientación sur.Precio
450 euros. Gastos de comunidad incluidos.
AVD. CID: Edificio de reciente constricción.Vivienda
de un dormitorios, salón, baño , cocina, armarios
empotrados. Garaje y trastero precio 650 euros
SANTA CRUZ: Precioso apartamento de dos amplias
habitaciones, cocina montada, exterior. Por solo 400
euros.
SAN LESMES: Precioso apartamento de un dormitorio,
salón, baño y cocina. UN CAPRICHO EN EL CENTRO.
Solo 450 euros 
PARQUE EUROPA:Amplia vivienda de 4 dormitorios,
salón,cocina y dos baños.110 mts2.Garaje y trastero.
650 euros. (también en venta en 230.000 euros.).



GARAJES ALQUILER

A 1 KMde Burgos se guardan ca-
ravanas. Tel. 696145530
ANTIGUO CAMPOFRÍO se al-
quila plaza de garaje (Gamonal).
Tel. 670497789
APARCAMIENTO Plaza de Ve-
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